## Marktgemeindeamt Bad Bleiberg

Bezirk Villach-Land / Kärnten Anschrift: 9530 Bad Bleiberg, Bartholomäusweg 2
Telefon: +43 (0)4244 / 2211 - Fax: +43 (0)4244 / 2211 - 25
E- mail: bad-bleiberg@ktn.gde.at Internet: www.bad-bleiberg.qv.at

Bad Bleiberg, 14.02.2023 Sachbearbeiter: Ing. Udo Mortsch Durchwahl - 20 E- mail: udo.mortsch@ktn.qde.at

Zahl: **747-5/2023** 

Betrifft: Jagdpachtabrechnung 2023 (für das abgelaufene Pachtjahr 2022)

## KUNDMACHUNG

Gemäß § 35 (3) des Kärntner Jagdgesetz 2000 - K-JG, StF: LGBI. Nr. 21/2000 (WV) in der gültigen Fassung, liegt für das abgelaufene **Pachtjahr 2022** die **Abrechnung** sowie das **Verzeichnis** der auf die einzelnen Besitzer (Grundeigentümer) **anfallenden Beträge** durch zwei Wochen, das ist von

## 14. Februar 2023 bis 28. Februar 2023

im Obergeschoss des Marktgemeindeamtes Bad Bleiberg, Zimmer 6 (bei Herrn Ing. Udo Mortsch) und/oder Zimmer 8 (bei Frau Alexandra Lausegger), zur allgemeinen Einsichtnahme auf.

Etwaige begründete Beschwerden gegen die Abrechnung oder gegen die Feststellung der Anteile, sind innerhalb von zwei Wochen (gerechnet ab dem Tag der Kundmachung) beim Bürgermeister schriftlich einzubringen.

Nach Ablauf der Auflagefrist werden rechtskräftig festgestellte Anteile am Pachtzins allen Grundeigentümern, für die ein Abgabenkonto beim Gemeindeamt geführt wird, entweder als Gutschrift am Abgabenkonto gebucht, oder auf die hieramtlich bekannte Bankverbindung zur Anweisung gebracht. Jene Pachtzinsanteile, die aufgrund fehlender Bankverbindungsdaten nicht gutgeschrieben bzw. angewiesen werden, können von den Grundeigentümern bei der Gemeindekassa in bar behoben werden.

Mit freundlichem "Glück Auf" für den Bürgermeister Christian Hecher

(Ing. Udo Mortsch)

Angeschlagen am: 14.02.2023

Abgenommen am: 28.02.2023